一、 台端參加本校114學年度健康政策與管理研究所碩士班招生考試，經筆試後，符合招生

簡章所訂口試參加資格，准予參加口試。

二、 考生於確知符合口試資格後，應於口試前，將口試報名費新臺幣500元整以ATM轉帳繳

費、跨行匯款或臨櫃繳款等方式繳交，惟轉帳繳費及跨行匯款之手續費用由考生另行支

付。口試當日請攜帶繳費收據證明(備查，不必繳交)，口試費未繳交者，各系所人員應

不同意考生進行口試，或雖已到校應試，其口試成績將不予承認。

三、 符合口試資格者，請於3月5日(三)下午5時前將下述資料依序合併為PDF檔寄至健管所公

務信箱(ntuhpm@ntu.edu.tw)，主旨：口試資料_准考證號+考生姓名。1.個人簡歷(依本所

制定格式填寫)；2.就學計畫書(依本所制定格式填寫)；3.大學歷年成績單；4.英文能力證

明文件；5.其他有利於審查之相關資料(自由繳交)：如學術著作、公共衛生核心課程基

本能力測驗成績單等。

四、 依招生簡章報考資格附加規定：考生英文能力要求為CEFR B1級(全民英檢中級複試、

TOEFL iBT 61以上、TOEIC 550以上、IELTS 4以上)，並請於口試時繳交英文檢定證明

正本，請考生檢附證明文件備查，屆時未能檢附者，報名資格不符且不予退費。

五、 詳細口試日期、時間及口試地點如下：

口試日期及時間：114年3月7日(星期五)。

口試地點：臺大公衛學院601A會議室(台北市徐州路17號6樓)。

報到地點：臺大公衛學院651室(健管所辦公室)；請於個人口試開始前20分鐘報到。

六、 本研究所洽詢人：林怡君小姐；聯絡電話：02-33668071

                黃奕嘉小姐；聯絡電話：02-33668072

注意：

(一)參加口試者，務須按照下列時間、地點準時前來應試。逾時不到者，以棄權論，不另舉

行補試。

(二)請攜帶准考證(其上務必粘貼2吋照片)、身分證件正本、英文檢定證明正本、口試繳費收

據證明準時應試。

(三)列印准考證網址：https://exam.aca.ntu.edu.tw/gradu1/other/certpid.asp。

國立臺灣大學健康政策與管理研究所 敬啟

114年3月3日

mailto:ntuhpm@ntu.edu.tw
https://exam.aca.ntu.edu.tw/gradu1/other/certpid.asp

臺大健康政策與管理研究所

114學年度碩士班口試順序表

口試日期：114年 3月 7日(星期五)

口試地點：臺大公衛學院 601A(台北市徐州路 17號 6樓)

報到地點：臺大公衛學院 651室(健管所辦公室)

序號 准考證號 姓名 口試時間

1 801150003  唐○峰 13:00 ~ 13:08

2 801150006  陳○宇 13:08 ~ 13:16

3 801150007  黃○瑈 13:16 ~ 13:24

4 801150008  鄧○杰 13:24 ~ 13:32

5 801150012  蘇○璇 13:32 ~ 13:40

6 801150016  王○詠 13:40 ~ 13:48

7 801150022  李○芸 13:48 ~ 13:56

8 801150033  董○廷 13:56 ~ 14:04

9 801150034  賴○楚 14:04 ~ 14:12

10 801150037  楊○桐 14:12 ~ 14:20

11 801150038  賴○安 14:20 ~ 14:28

12 801150046  鄭○衡 14:28 ~ 14:36

13 801150049  黃○瑄 14:36 ~ 14:44

14 801150053  黃○華 14:44 ~ 14:52

*不因考生個人因素調整口試時間